

Antreprenor: SRL Cimpercon

Investitor: Consiliul Raional Cimislia

Obiect: Drum de acces spre gradinita Scufita Rosie, or. Cimislia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.13.9

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M-400	m3			508,983
						57,083
1.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	300,0000	345,000
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,6600	57,083
1.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,0000	42,000
1.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,0000	63,000
2	DE10E	Borduri prefabricate din beton (100x30x15 cm), pe fundatie de beton B15.	m			245,328
						39,209
2.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 250,0000	66,250
2.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,6000	5,600
2.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	250,0000	2,500
2.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
2.5	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	131,0000	131,655
2.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,6600	9,802
2.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,6600	29,407
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,500
						0,000
3.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,0000	1 669,500
4	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t			9,575
						0,000
4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0383	250,0000	9,575
5	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire.	m3			501,834
						21,334
5.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	300,0000	381,000
5.2	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,1200	57,6600	6,919
5.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	57,6600	14,415
5.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,0000	21,000
5.6	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	350,0000	76,300
5.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,0000	1,250
6	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire.	m3			587,445
						43,245
6.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	300,0000	365,400
6.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	300,0000	60,900
6.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
6.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,6600	13,838
6.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,6600	29,407
6.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,0000	21,000
6.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
6.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,0000	3,750
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			31 008,000
						0,000
7.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	30 000,0000	30 900,000
7.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,0000	108,000
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			159,838
						3,460
8.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 250,0000	147,500
8.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	250,0000	0,750
8.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0160	13,0000	0,208
8.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,6600	3,460
8.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	350,0000	2,310
8.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	350,0000	2,310
8.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	500,0000	3,300
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii	t			31 008,000

		unui strat de beton asfaltic.				0,000
9.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	30 000,0000	30 900,000
9.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	360,0000	108,000
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			132,336
						2,883
10.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 300,0000	122,200
10.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	250,0000	0,750
10.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	13,0000	0,143
10.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,6600	2,883
10.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,0000	1,855
10.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,0000	1,855
10.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,0000	2,650

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Consiliul Raional Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Cimislia

Obiectul: satul nou acoperis Tudor Strisca

Devizul: Drum de acces spre gradinita Scufita Rosie, or. Cimislia

Deviz local Nr. 2.13.9

Intocmit in preturi curente 2020-10-08

Valoarea de deviz 925 194,330 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M-400	m3	6,4500	508,9834	3 282,943
					57,0834	368,188
2	DE10E	Borduri prefabricate din beton (100x30x15 cm), pe fundatie de beton B15.	m	215,0000	245,3278	52 745,477
					39,2088	8 429,892
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,3100	1 669,5000	5 526,045
					0,0000	0,000
4	Tsl51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	530,0000	9,5750	5 074,750
					0,0000	0,000
5	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire.	m3	159,0000	501,8342	79 791,638
					21,3342	3 392,138
6	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire.	m3	132,5000	587,4450	77 836,463
					43,2450	5 729,963
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,7950	31 008,0000	24 651,360
					0,0000	0,000
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	1 325,0000	159,8376	211 784,820
					3,4596	4 583,970
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,3300	31 008,0000	10 232,640
					0,0000	0,000
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	1 325,0000	132,3360	175 345,200
					2,8830	3 819,975

Total manopera (ore)	456,5405
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		646 271,335
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5 922,928
Total		652 194,263
Cheltuieli de transport	5,0000%	27 935,655
Total		680 129,918
Cheltuieli de regie	9,0000%	61 211,693
Total		741 341,611
Beneficiu de deviz	4,0000%	29 653,664

Total General fara TVA	770 995,275
TVA (20%)	154 199,055
TOTAL GENERAL	925 194,330
Inclusiv salariul	26 324,125

Cursul de referinta: 0 Lei/Euro, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: CR CIMISLIA

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Cimislia

Obiectul: satul nou acoperis Tudor Strisca

Devizul: Drum de acces spre gradinita Scufita Rosie, or. Cimislia

Devizul local de resurse Nr. 2.13.9

Intocmit in preturi curente 2020-10-08

Valoarea de deviz 925 194,330 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	160,5300	57,6600	9 256,160
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	145,7500	57,6600	8 403,945
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,9355	57,6600	2 475,66
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	107,3250	57,6600	6 188,360
Total manopera					26 324,125	
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	156,3500	1 250,0000	195 437,500
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	124,5500	1 300,0000	161 915,000
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	26,8975	300,0000	8 069,250
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	363,3150	300,0000	108 994,500
5	1411122201752	Piatra sparta	m3	7,4175	300,0000	2 225,250
6	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,9500	250,0000	1 987,500
7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1500	250,0000	537,500
8	23203226000401	Bitum	t	1,1588	30 000,0000	34 762,500
9	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	752,5000	1,6000	1 204,000
10	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,3950	1 250,0000	14 243,750
11	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	216,0750	131,0000	28 305,825
12	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	35,7750	13,0000	465,075
13	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,2900	19,0000	24,510
14	4100126202818	Apă	m3	28,4700	19,0000	540,930
Total materiale					558 713,090	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	20,2990	250,0000	5 074,750
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,7090	150,0000	406,350
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,3545	200,0000	270,900
4	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3375	360,0000	121,500
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,2430	500,0000	6 121,500
6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	15,7675	350,0000	5 518,625
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	15,7675	350,0000	5 518,625
8	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	68,8470	350,0000	24 096,450
9	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	15,7675	500,0000	7 883,750
10	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	15,7887	350,0000	5 526,045
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7825	250,0000	695,625
Total utilaje					61 234,120	
Total					646 271,335	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		5 922,928	
Total					652 194,263	

Cheltuieli de transport	5,0000%	27 935,655
Total		680 129,918
Cheltuieli de regie	9,0000%	61 211,693
Total		741 341,611
Beneficiu de deviz	4,0000%	29 653,664
TOTAL Deviz fara TVA		770 995,275
Total		770 995,275
TVA	20%	154 199,055
TOTAL Deviz		925 194,330

Intocmit: Director Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: CR CIMISLIA

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;